（様式１）

令和４年　　月　　　日

　　長崎県民体育大会
　　実行委員会事務局　あて

団体・協会名（　　　　　　　　　　　　　　　）
記載責任者名（　　　　　　　　　　　　　印　）

第７４回長崎県民体育大会の競技会場希望調査について（回答）

　　　令和４年７月　日付け４県体実第１２号で依頼のあった標記のことについて、下記のとおり回答します。

記

※会場名ついては、現在の正式名称でご記入ください。
※借用時間については、準備・片付けも含めた時間をご記入ください。
※連日借用する際に他団体の使用により、支障がある場合は借用時間を閉館時間までご記入ください。
	種　　別
	希　　望　　会　　場
	使　用　日
※申請の際に時間も必要になりますので必ず記入してください
	左記時間外の他団体の使用

	第１希望
	第２希望
	第３希望

	月　　日（　　曜日）前日準備
：　　～　　：
月　　日（　　曜日）
：　　～　　：
月　　日（　　曜日）
：　　～　　：
	支障の有・無

	月　　日（　　曜日）前日準備
：　　～　　：
月　　日（　　曜日）
：　　～　　：
月　　日（　　曜日）
：　　～　　：
	支障の有・無

	月　　日（　　曜日）前日準備
：　　～　　：
月　　日（　　曜日）
：　　～　　：
月　　日（　　曜日）
：　　～　　：
	支障の有・無

	月　　日（　　曜日）前日準備
：　　～　　：
月　　日（　　曜日）
：　　～　　：
月　　日（　　曜日）
：　　～　　：
	支障の有・無

　　　　＊種別が複数に分かれている競技は、それぞれ記入してください。
　　　　＊施設名については、メインアリーナ、サブアリーナ等まで記入願います。
　　　　＊競合する種目もありますので、第３希望まで記入してください。
　　　　＊経費節減のため、出来る限り県市町管理の公営施設の利用をお願いします。
　　　　＊上記使用時間帯以外については、他の団体が使用してもよいかを右端欄の有無に○印を付記
してください。
　　　　＊施設使用等が有料の場合は、原則として競技団体負担とします。
[bookmark: _GoBack]　　　　＊大会開催のための会場借用は、１１月１１日（土）と１２日（日）を原則としますが、準備のため、どうしても１０日（金）が必要な場合は、その旨記入してください。
　　　　＊雨天時の場合、会場が別に必要な競技は、その旨記入してください。
　　　　＊会場の予備確保は、原則なしでお願いいたします。
　　　　＊使用時刻等については、競技別実施要項と同時に後日調整